



ÅRSMELDING 2023

STYRET	2
REVISORER	2
VALGNEMNDA	3
ANSATTE	3
MØTENE	4
11-møtene	4
Formiddagstreff	4
Onsdagsmøtene	5
Internasjonal møteplass	6
MANN	6
De kristne høytidene	6
Spesielle arrangement	7
LAG OG FORENINGER	10
Ungkjerka	10
Minigymmen	11
Barnekoret Jubel	12
Joy	13
Åpne Bandøvelser	13
Yngres	14
Checkpoint	15
Mekkeklubben	15
Småfellesskap	16
ANDRE GRUPPER	16
ØKONOMI	19
MEDLEMMER	19
Antall	19
Døpte	20
Heimlov	20
AVSLUTNING	20

STYRET

I 2023 har styret bestått av:

Morris Kjølleberg	leder	(valgt for 2 år i 2022)
Håkon Åreskjold	nestleder	(valgt for 2 år i 2023)
Kjersti V Froment	sekretær	(valgt for 2 år i 2022)
Bjarne Mæland	styremedlem	(valgt for 2 år i 2023)
Ingebjørg Helle	styremedlem	(valgt for 2 år i 2022)
Nina Kristin Frafjord	1. varamedlem	(valgt for 1 år i 2023)
Vigdis Hadland	2. varamedlem	(valgt for 1 år i 2023)

Regnskapsføringen er lagt utenfor styret. Også i 2023 er det Reidun Edland som har vært regnskapsfører.

Det har blitt gjennomført 12 styremøter, inkludert en strategidag, og det har vært behandlet 130 saker. Styremøtene har blitt gjennomført i Misjonssalen. Forsamlingsleder har deltatt på ni av disse møtene.

REVISORER

Revisorer for 2023 har vært Gunnstein Hadland og Knut Mæstad. Disse ble valgt for ett år.

VALGNEMNDA

Valgnemnda har i 2023 bestått av Solveig Ommedal (valgt inn i 2022), Svanhild Mæstad (valgt inn i 2022), og Helga Røyland (valgt inn i 2023). Varamedlem har vært Kristian Rasmussen (valgt inn i 2023).

ANSATTE

I løpet av 2023 har Misjonssalen hatt fire ansatte:

Svein Anton Hansen har vært ansatt i 50 % stilling som forsamlingsleder.

Anders Noraberg har hatt en 70 % stilling som barne- og ungdomsarbeider og forsamlingsutvikler.

Henriette Lid Lodden har hatt en 50 % prosjektstilling som musikkutvikler.

Annelise Ødemotland har hatt en 20 % stilling som administrasjonsarbeider.

Utsendinger

Misjonssalen har hatt følgende kontaktmisjonærer i 2023:

Hanna Marie Træen – Misjonær i Nord-Afrika

Mariann og Lidvar Espeseth – Misjonærer i sør-øst-asia

Jostein og Jenny Haugen – Misjonærer i Nord-Afrika. Avsluttet sin tjeneste våren 2023.

Marit og Leif Thingbø – Misjonærer i Kenya. Avsluttet sin tjeneste høsten 2023.

I tillegg ønsker vi også å løfte frem Leif Ørjan og Solveig Thingbø som er misjonærer i Midtøsten for Ungdom i Oppdrag og Frikirken.

MØTENE

11-møtene

Søndag formiddag kl. 11.00 samles hele forsamlingen. Tema for våren var satsningsområdene som Misjonssambandet vedtok under generalforsamlingen i 2022. For høsten var temaet "Jesus sier: Gi meg...". Det ble arrangert totalt 45 møter og det har vært 7.216 personer innom. Dette gir et snitt på 160 personer per møte (110 voksne og 50 barn). Liten oppgang fra 2022 (43 møter og i snitt 157 pers. pr. møte). Nytt av året var at det ble arrangert to sommermøter i Møteplassen. Vi har delt nattverd 11 ganger og fem barn er blitt døpt i løpet av året.

Møteplanleggingsgruppen (MPG) har i 2023 bestått av seks møteledere. Gruppen ble ledet av Hilde Soleng fram til og med våren. Hun gikk da ut av MPG og Andreas Lodden overtok som leder. Vi takker Hilde for lang og tro tjeneste i MPG. Gruppen treffes to ganger i halvåret for å planlegge møter, temaer og talere, sammen med forsamlingsleder. I tillegg til MPG bidrar tjenestegruppene lovsang, lyd, lys og bilde, møteverter, bønnegruppe, matgruppe, pyntegruppe, nattverdskomite og ungkjerkaledere til gjennomføring av møtene. Lederne for disse gruppene samles en gang i halvåret sammen med MPG.

Formiddagstreff

Formiddagstreffet har vi hatt fast 2. tirsdag i måneden mellom kl.11.00 – 13.00 i vår- og høstsemesteret.

Det møter opp 30-40 personer hver gang på disse møtene. En veldig takknemlig gruppe. Vi skulle bare ønske at enda flere hadde møtt opp,

også av vår forsamling. Vi har lyst til å presisere at dette er for alle! En behøver ikke være pensjonist for å komme, men har du anledning er du hjertelig velkommen!

Vi har hatt besøk av forskjellige talere/sangere. Det har vært gode samlinger om Guds ord. Opplegget er enkelt: Tale/andakt/sang først i møte. Deretter mat/kaffi pause, og litt forskjellige innslag etter pausen.

Hver gang samler vi inn kollekt til misjonen. Vi støtter bl.a. med gevinster til Misjonssalens julemesse, og ellers Norea Mediemisjon.

På julemøte i Formiddagsstreffet har vi hatt særlig fokus på arbeidet i Norea, og i den forbindelse hatt en ekstra utlodning til dette viktige arbeidet. Vårsemesteret avsluttes som regel med en busstur. I 2023 gikk turen til Finnøy og Utsyn Misjonssenter.

Vi trenger flere i komiteen, og har et ønske om å få flere med! Hovedleder for Formiddagsstreffet er Johannes Reilstad.

Onsdagsmøtene

I løpet av 2023 ble det holdt åtte kvelder med bibeltimer over Johannes Åpenbaring. Hver samling inneholdt to ½-times bibeltimer med en enkel kaffepause mellom undervisningen. Bibeltimene samlet mellom 10–25 personer. De fleste bibeltimene ble holdt av forsamlingsleder, men et par ganger fikk vi talere fra region Sørvest.

Åtte onsdager har Solbjørg og Johannes Reilstad tatt ansvaret for Bibel og Bønn. Her har det blitt lest en time høyt fra Bibelen, samt at samlingen ble avsluttet med bønn. På grunn av lavt frammøte ble disse møtene vedtatt nedlagt fra og med november.

Internasjonal møteplass

Internasjonal møteplass har i det meste av 2023 vært samlet annenhver tirsdag fra 17-19. Vi fortsetter å bygge relasjoner, og også noen nye bekjentskaper er blitt knyttet i løpet av året. Disse relasjonene bygges på tvers av kulturer og generasjoner. Enkel bevertning hører med. Vi kan være fra seks til tyve stykker på disse samlingene.

Det er blitt arrangert to internasjonale middager med godt oppmøte, ca 40-50 stykker. 17-mai frokost er nå blitt en tradisjon med ca 30 deltakere. Vi har vært fire ledere og noen hjelpeledere i det meste av året.

Helga og Arnfinn Røyland har vært hovedledere.

MANN

MANN arrangeres to fredager i året, en gang om våren og en gang om høsten. Her samles menn i alle aldre til et interessant foredrag og en sosial kveld med enkel bevertning. Fredag 17. mars var Egil Rise invitert til å holde foredrag, tema for kvelden var "Mann i Familien". Fredag 22. september var Ingar Kvia invitert og fortalte om arbeidet ved Haydom Lutheran Hospital. To bibelgrupper står som arrangører.

De kristne høytidene

Påskan ble markert med møter på Palmesøndag og 1.Påskedag. Langfredag oppfordret vi til å gå på møte hos Ebeneser Ganddal.

I **pinsen** ble det holdt møte 2. pinsedag kveld, et møte som samlet 51 personer. Selv om det ikke kommer så mange, ønsker styret at pinsen også markeres med et møte.

Julaften holdt vi møte kl 14.00 med ca. 250 til stede. Et variert og godt forberedt program gav de som kom en uforglemmelig time. Julemøtet samlet folk fra flere NLM-forsamlinger i området.

Spesielle arrangement

Årsmøtet

Forsamlingens årsmøte ble gjennomført onsdag 22. februar. I tillegg til ordinære årsmøtesaker var følgende saker på sakslisten:

- Forslag om å etablere tilsynsråd
- Info om arbeid med handlingsplan

Flere medlemmer hadde innspill til forslaget om å etablere tilsynsråd. Et forslag fra et medlem om å utsette saken fikk flertall i årsmøtet. Det var bl.a. ønske om at saken skulle bli bedre belyst og at medlemmene skulle få bedre tid til å sette seg inn i saken.

Medlemsmøter

Det ble i løpet av året gjennomført tre medlemsmøter (16. april, 1. oktober og 10. desember). Saker som ble tatt opp eller informert om var bl.a. info fra/om styret, status økonomi, videre arbeid med tilsynsråd, musikkutviklerstillingen og julemessa. Medlemsmøtene på høsten hadde hovedfokus på ordningen med tilsynsråd, et møte var hovedsakelig undervisning, det siste var lagt opp med gruppesamtaler og samtale i plenum.

Julemessen

Julemessen ble arrangert 1.-2. desember. Mye folk og et godt resultat til inntekt for NLM!

Ny logo til bruk ved profilering av julemessa ble laget . Det laget en helhet som viste igjen gjennom hele julemessa, T-skjorter og forkle med påtrykt logo ble laget og brukt gjennom hele messa.

Mange var involvert i forskjellige komiteer/oppgaver både før og under selve julemessa. Det ble i forkant av julemessa arrangert fire bagedager der det både var forhåndsbestilte varer som ble hentet/levert og noe som ble solgt på selve messa . Det var også kvelder med «lagedager» der det ble produsert forskjellige ting til salget. Diverse varer produsert gjennom året. Det var stor variasjon i vareutvalget. Det var og salg av «ståljuletre» dette året og det var noen «stålstjerner» . Det var varesalg både i møtesalen og i gymsalen.

Veggene i gymsalen ble dekket med svart stoff. Det ble laget en kjempeflott stall med Maria, Josef og Jesusbarnet inne i stallen. Stallen stod i gymsalen under messa. Dette og tente «ståljuletrær» langs veggene ga gymsalen et løft.

Det var salg av hovedlotteri og lynlotteri utenfor gjenbruken tre lørdager og tre torsdager i forkant av messa.

Gunnar Bråthen (generalsekretær NLM) var med oss hele helga. Gode møter hvor det ble talt om det fullbrakte frelsesverk. Jesus vår bror, og at vi har en oppgave å dele budskapet med de bortkomne.

Selve Julemessa startet fredag med konsert med Arvid Pettersen -Himmeltonen etterfulgt av åretrekning og matsalg. Lørdag åpnet vi dørene kl 10 med salg av varer og mat. Barnehjørnet hadde 10-års jubileum i år. Det var rundt 65 deltakere på de aktivitetene. På familiemøtet sang vårt barnekor Jubel. Det var mye folk innom gjennom hele dagen som kjøpte både varer, årer og mat. Mye god drøs rundt

bordene på møteplassen og rundt i lokalet. Barnas basar, åretrekninger og lykkehjul er stor stas.

En flott julemesse ble avsluttet med samtale møte «grill en generalsekretær» lørdag kveld hvor vi ble bedre kjent med vår nye generalsekretær. Kvelden ble avsluttet med åretrekning og trekning av hovedlotteriet med mange flotte gevinster.

Hovedkomiteen besto av syv medlemmer og ble ledet av Nina Kristin Frafjord.

Nyttårsfest

Misjonssalen arrangerte sin første nyttårsfest i 2023. Det ble en kjekk kveld med 38 stk, 50/50 norske og våre nye landsmenn. Det var mye god mat, underholdning, minikonsert med Espen Samuelson, sang av våre Kongo ungdommer og appell av Marit Thingbø. Vi startet det nye året 2024 og avsluttet festen med å stå i ring mens vi sang Velsignelsen.

Utleie

Vi har også i 2023 tilbudt lokaler for utleie både internt og eksternt. Komiteens oppdrag er å leie ut ledig kapasitet, dvs når Misjonssalen ikke har bruk for lokalene.

Av de som jevnlig leier lokalene våre er Rogaland Kristne Lege- og Tannlegeforening og KrF, i tillegg til egne medlemmer som leier til ulike private selskap. Det har vært 14 barneselskap, syv konfirmasjoner, fire dåpsselskap og 10 andre private selskap. Vi har også laget og servert mat på en del samlinger til både Gjenbruken og Regionskontoret. Totalt har Misjonssalen fått inntekter på ca kr 200.000 på utleie, inkl. overskudd på matservering. I dette ligger også det NLM Sandnesporten har leid ut til bedrifter i området

Det er stor begeistring fra de som leier, særlig eksterne leietakere, over hvor gode lokaler vi har. Vi får veldig mange gode tilbakemeldinger, og

tror dette er god omdømmebygging både for Misjonssalen og Misjonssambandet, i tillegg til kjærkomne inntekter.

Ikke noe av dette gjør seg selv. Vi er en del som stiller opp på dugnad for å få dette til. Flest pensjonister, men heldigvis også noen yngre som er i jobb. Og vi trenger så gjerne flere.

Hovedleder er Terje Eggebø.

Konserter/kulturarrangement

I løpet av året var det tre konserter i Misjonssalen:

- 12. april: Konsert med den amerikanske gospelartisten Lynda Randle. Det ble "fullt hus" med totalt 500 personer i salen og på galleriet (inkl. ekstra stoler satt inn i salen).
- 1. desember: Julekonserten Himmeltonen med Arvid Pettersen m/ensemble. Denne konserten var en del av programmet i julemessa.
- 9. desember: Julekonsert med flere musikere og sangere, initiert av Harald Strand og Henriette Lid Lodden.

LAG OG FORENINGER

Ungkjerka

Ungkjerka er vårt søndagsskoletilbud for barn i alderen 3–15 år. Det har i løpet av året vært 26 søndager med undervisning, samtalegrupper og aktivitet. Vår visjon er at «barn og unge skal kjenne, elske og tjene Jesus gjennom hele livet». Barn og ungdom er fordelt på tre til fire grupper hver søndag.

I januar deltok flere ledere på DNA-konferansen til Awana Norge. Dette var inspirerende dager med åndelig påfyll, men også tips og inspirasjon til videre utvikling av arbeidet vårt.

I oktober ble det arrangert Sparks-lørdag (1.-4.kl) hvor det var godt oppmøte og mye aktivitet. Bla. «Lego-masters», lek i gymsal, mat og undervisning. Helgen etter ble det arrangert overnatting i Misjonssalen m/bowling og kanonballturnering for T&T (5.-7.-kl). Vi ser at slike arrangement er med på å styrke relasjoner mellom barna, men også voksne-barn.

Vi gleder oss over at vi i høst har fått tilbud til Trek (8.-10.kl) hele semesteret. Det har ikke vært et fullverdig tilbud med egen undervisning, men allikevel mer kontinuerlig enn tidligere. Vi ønsker for neste år å utvide slik at denne aldersgruppen har undervisning og samtale i egen gruppe hver søndag.

Det er totalt 81 betalende medlemmer og 24 ledere. Noen ledere har i løpet av året sluttet/ hatt permisjon. Vi er takknemlig for flere nye ledere i alle grupper, men også «gamle» ledere som stiller trofast opp. Hovedleder har vært Elisabeth E. Berg. Anders Noraberg har gjennom hele året vært en viktig bidragsyter som ansatt.

Minigymmen

Minigymmen er for barn fra null til seks år. Vi møttes hver torsdag i gymsalen fra kl. 17-18. Der er det fri lek med det utstyret som finnes. Vi har også hatt åpent buldrerrommet da dette har vært veldig populært for de største barna. Minigymmen fulgte skoleruten mer eller mindre. Det er varierende hvor mange som kommer, spesielt etter en høst uten klare ledere og ansvarlige. Vi var så uheldige at to til tre ganger ble avlyst, uten en måte å nå de som ikke går i Misjonssalen på. Dette gjorde at besøkende dalte fra 5-15 ulike familier til 1-5 ulike familier. Det har også vært svært få familier fra Misjonssalen som har deltatt i høst. Vi opprettet en Spond-gruppe for å nå ut, med begrenset suksess.

Det er uvisst hvor mange ledere vi var i år, men vi var to ledere de siste 3-4 månedene. Terje Madland var kontaktperson fra desember av.

Ettersom det kun er en leder som blir med videre i 2024 vil dette tilbudet legges ned. Konseptet når mange og er veldig bra, så kanskje en ny vår kommer ved en senere anledning.

Barnekoret Jubel

Barnekoret Jubel er for gutter og jenter i alderen fem år og oppover. Vi har øvelse onsdag annenhver uke.

Vi har hatt en positiv trend hele året når det gjelder antall barn, vi var mellom 30 og 40 barn på hver øvelse våren 2023. Dette har gått noe ned på høsten, men vi er fortsatt en god gjeng. De fleste barna hører til i Misjonssalen, men det er noen som tar med seg klassevenner og naboer med på øvelsene. Vi har mange navn og lære oss, og det føles som en stor velsignelse.

Øvelsene varer i ca. 35 minutter, hvor vi synger og har en andakt. Etter øvelsen har vi lek i gymsal og kveldsmat.

Vi fikk synge for menigheten under storsamlingen i oktober og julemessen i desember. Det er alltid like kjekt!

Visjonen for barnekoret er at det skal være et lavterskeltilbud der barn (med foreldre) som ikke går i Misjonssalen til vanlig kan komme. I tillegg ønsker vi at barnekoret skal være et sted som gir glede til barna; glede over å synge sammen om Jesus, og en glede over å få bli kjent med andre barn.

Barnekoret har fire ledere med Lydia Ydstebø som hovedleder.

Joy

Våren 2023 startet vi opp sanggruppen JOY for barn og unge fra 5.klasse og oppover. Vi har sangøvelse annenhver torsdag etter skoletid, kl. 14.45-16.00. Vi hadde seks samlinger på våren og syv samlinger på høsten. Vi sang også på to søndagsmøter i Misjonssalen høsten 23. Oppmøtet har variert fra 4-12 deltakere. På slutten av året er det en forholdsvis stabil gjeng på rundt ti deltakere, alle er jenter. Vi ønsker også gutter velkommen. De fleste har tilhørighet til menigheten, men det er likevel 3-4 stykker som ikke går i Misjonssalen til vanlig. På øvelsene samles vi først til andakt og frukt, deretter en aktivitet/lek. Resten av øvelsen bruker vi på sang. Vi velger kristne sanger, stort sett innen lovsangskategorien. Vi ønsker at deltakerne skal bli bedre kjent med Jesus, være en del av et godt og positivt fellesskap der de utfordres og kan utvikle seg innen sang, og få en bevissthet rundt hva sangen formidler.

Henriette Lid Lodden er hovedleder.

Åpne Bandøvelser

Våren 2023 startet vi et prøveprosjekt med åpne bandøvelser for barn og unge fra 5.klasse og oppover. Vi inviterte i første omgang til 4 lavterskel øvelser på våren. Her fikk deltakerne grunnleggende opplæring i piano, gitar, bass eller trommer og de fikk også prøve seg på samspill. Det kom mellom fem til åtte deltakere. Vi valgte å fortsette tilbudet til høsten da vi opplevde at tilbudet var meningsfylt og positivt. På høsten hadde vi 8 øvelser med en fast gjeng på rundt ni-ti deltakere. Vi deltok også på et søndagsmøte i Misjonssalen. Dette var et høydepunkt! Hensikten med åpne bandøvelser er at barn og unge skal få en trygg arena for mestring og samhörighet som fremmer musikkglede. Vi velger kristne sanger, stort sett innen

lovsangskategorien, slik at vi kan få et sangbart resultat som formidler et godt budskap. Vi er fire ledere med Henriette Lid Lodden som hovedleder.

Yngres

Dette året har Yngreslaget Kenya hatt ni samlinger på våren og åtte samlinger på høsten. Dette er fem flere enn året før. Deltakerantallet har stabilisert seg på 8-12 med 17 på det meste.

Deltakerne er inkluderende, engasjerte og flotte å være sammen med og vi koser oss sammen. På høsten fikk vi også en ny leder i Marius Vold, noe vi er svært glade for. Yngreslaget er for jenter og gutter fra og med 10 år. Yngreskvelden starter alltid med andakt og sang. Flokken er lydhør og engasjert. Yngres er med på å gi en god og trygg ramme for opplæring og tjeneste. Programmet ellers er å spise sammen, leke og ha konkurranser. Spesielt tradisjonelle leker som 50 leken og fire mann i sofaen er populære, men gymsalen blir også brukt.

I vår hadde vi tradisjonen tro en Weekendtur til Ersdalstun. Ti stykk var med på weekenden der vi hadde tre møtesamlinger, luftgeværskyting, ansiktsmaling, leker og andre aktiviteter. De tøffeste dyppet seg også i vannet. Utrolig kjekt for både deltagere og ledere.

Takket være støtte fra Frifond og Mindestiftelsen kan vi fortsette å være et lavterskeltilbud for ungdommer. Vær med å be om Gud kaller flere til å være med i arbeidet for de unge.

Lederteamet består av fire ledere med Steinar Reilstad som hovedleder.

Checkpoint

Checkpoint er Misjonssalen sitt ungdomslag for ungdommer fra 8. klasse og oppover. Vi har i løpet av 2023 hatt samlinger annenhver fredag med unntak av sommerferien. Vi har dette året opplevd en økning i antall deltakere som kommer på Checkpoint. Det er nå mellom 15-20 deltakere på hver samling. En normal kveld inneholder andakt, aktiviteter og salg av pizza, brus og diverse kioskvarer. Det hender også at vi tar med ungdommene på diverse aktiviteter utenfor Misjonssalen. Det må også nevnes at vi denne høsten arrangerte en lovsangskveld som samlet rundt 140 ungdommer fra nærområdet.

Lederne har stor tro på at dette er en møteplass som kan knytte ungdommene nærmere menigheten, og at det er et opplegg som kan styrkes og bygges videre på. Grunnlaget for arbeidet er ønske om at ungdommer kan ha det gøy sammen i et trygt og rusfritt miljø, og bli kjent med Jesus.

Checkpoint har seks ledere og to ungdomshjelpere med Anders Noraberg som hovedleder.

Mekkeklubben

Klubben er et tilbud for 8. klasse og oppover. Vi samles annenhver onsdag i verkstedet, Leaveien 171. Vi skrur på biler og mopeder. Vi har i 2023 kjøpt inn en bil som vi skal fikse mangler på og få den godkjent, for så å selge den. En gammel Tempo er også under restaurering.

I pausen har vi en kort andakt, brus og mekkeprat. Målet er at de som kommer skal bli mer kjent med Jesus, og ha det kjekt sammen. Det er vanligvis fem til ti ungdommer som samles hver gang. Vi er seks ledere

fra forskjellige menigheter som har ansvaret. Hovedleder er Bjarne Mæland.

Småfellesskap

Det er registrert ca. 14 småfellesskap tilknyttet Misjonssalen. Gruppene er varierte. De fleste har samlinger en til to ganger i måneden. Noen av gruppene er veldig etablerte og har holdt på i flere tiår, med litt utskiftninger underveis. Det er også gjort en oppdeling av eksisterende grupper for å få plass til flere og inkludere nye medlemmer.

Misjonssalen utarbeidet våren-22, et dokument med forslag til struktur for småfellesskap. Misjonssalen ønsker at dette skal være til hjelp og støtte når nye småfellesskap skal dannes eller eksisterende småfellesskap deles. Forsamlingen ønsker å ha fokus på å få en god kultur i småfellesskapene for å inkludere nye. Relasjoner har stor betydning for om nye føler seg inkludert i menighetsfellesskapet og kommer på møter. Derfor er småfellesskapsarbeidet veldig viktig, både for enkeltmenneskene som får dele liv og tro i en mindre gruppe, og for forsamlingen som en helhet.

ANDRE GRUPPER

Diakoni

Å være med i diakonigruppa er «å gå på besøk» til eldre og syke som ikke har så lett for å komme seg på møte er vårt hovedfokus, men vi har også øynene litt oppe for ensomhet og livskriser. Visjonen er «Misjonssalen – et sted der ingen står alene.»

Det har blitt merkbart færre som vi besøker de siste årene. Nå er det fire personer som får enten fast eller sporadisk besøk av noen fra diakonigruppa.

I 2023 har vi også vært på fem jubilentbesøk.

Diakonigruppa samles to ganger i året, en gang om våren og en gang om høsten, for å tilrettelegge og planlegge besøk. Den har i 2023 bestått av fem medlemmer og ledes av Arnfinn Røyland.

Husstyret

Vi har hatt tre styremøter og noen samtaler over tlf. Vi har arrangert to dugnader der oppgaver har vært vask av glassflater i rekkverk, vegger og trapper, og tørking av støv .

På dugnaden i mai malte vi boden til frilageret og sopte uteområdet. På den i november monterte vi wier til å henge gardinene langs veggene i gymsalen. Det var en del folk på begge dugnadane. Takk til alle som har bidratt.

Husstyret består av tre medlemmer med Lars Egil Espedal som hovedleder.

Bindersen

De fleste søndagene står det en person ved infobordet etter møtet. Hensikten er å dele ut en liten pose med informasjon og litt godteri til personer som er på møtet for første gang. Vi er også tilgjengelige en liten stund etter møtet hvis noen har spørsmål, vil bli medlemmer, melde seg opp til nyhetsmail osv. I løpet av året har vi hatt en velkomstsamling for nye medlemmer eller personer som vurderer å bli medlemmer. Forsamlingsleder og styreleder hadde først en informasjonssamling og etterpå arrangerte vi en sosial-kveld som var åpen for alle med middag og kake. Vi er nå fem faste personer som betjener infobordet med Solveig Ommedal som hovedleder.

Forbønn- og samtalegruppa

I 2023 ble bønnegruppa og samtalegruppa samlet til en gruppe. Denne gruppen ber for bønnelapper som kommer inn, enten fra bønnekrukka

eller fra den digitale tjenesten på hjemmesiden. Bønnebegjær blir bedt for jevnlig og ca. en gang i måneden blir disse løftet frem for resten av forsamlingen på søndagsmøtet. Det er også et tilbud for individuelle samtaler for de som ønsker dette. Dette har både medlemmer og ikke-medlemmer benyttet seg av. I tillegg har denne gruppa laget bønnevandringer på storsamlinger og i høst hadde vi også ansvaret for forbønn og bønnevandring på lovsangskveld for ungdommer. Det ble en sterk opplevelse da ungdommene sto i kø for å få forbønn.

Bønne- og samtalegruppa har seks medlemmer og det er Hilde Soleng som er leder.

Infogruppa

Infogruppa sine hovedoppgaver er sosiale medier, nettsiden, samt foto og video. Gruppen samles sporadisk, og møttes tre ganger i 2023. I løpet av året byttet gruppen leder fra Svein Anton Hansen til Håkon Åreskjold, og mistet ett medlem. Gruppen har nå bare tre medlemmer, men er på jakt etter flere.

Dette året reiste to fra gruppen sammen med forsamlingsleder til Afrika for å filme og oppleve arbeidet vi er med på å støtte, i tillegg lanserte vi ny nettside i desember.

LOG

Lederoppfølgingsgruppen (LOG) er en gruppe som har ansvar for å følge opp Misjonssalens mellomledere. Gruppen er valgt av styret og består av fire ledere med Elisabeth Gausland som hovedleder. LOG har oppfølgingsansvar for 17 ledere.

Gruppens ansvar er å be for lederne, arrangere halvårlige samlinger og tilby individuelle samtaler med hver enkelt.

Gruppen har i løpet av 2023 arrangert to samlinger; 3. mai og 8. november. Målet er inspirasjon, fellesskap mellom lederne og fokus på

lederskap. I tillegg har hver enkelt leder en person i LOG som ber for dem jevnlig og tilbyr individuelle samtaler om tjenesten lederen står i. Misjonssalen er heldig som har så mange frivillige ledere og LOG ønsker at disse lederne skal oppleve seg sett, hørt og verdsatt.

ØKONOMI

Regnskapet for 2023 viser et overskudd på kr 64.994. Inntektene er på kr 3.561.838 og kostnadene på kr 1.842.283. Finansinntekter utgjør kr 5.318 og overføringer til NLM, andre, og fra fond kr 1.659.879. Budsjettet for 2023 ble satt opp med et overskudd på kr 62.132. Kollektor på møtene har en nedgang på kr 61.890 fra året før. Fast givertjeneste totalt har økt med kr 81.885. Arrangement/konserter har netto økt med kr 95.455, mens utleie er redusert med kr 23.318. Innbetaling til lønn Musikkutvikler utgjør pr 31.12 kr 293.000. Resten blir innbetalt i 2024. Total innsamling på kr 320.000 overføres månedlig til NLM i 2024.

Husleie, felleskostnader og strøm har totalt økt med kr 97.786 i forhold til i fjor. I 2023 har vi fått utbetalt strømstøtte for desember 2022–juli 2023 på kr 34.199.

Julemessa fikk et flott resultat dette året også. Vi sendte kr 436.819 til NLM sentralt.

Viser ellers til årsregnskapet.

MEDLEMMER

Antall

Pr 31.12.23 hadde Misjonssalen 188 voksen-medlemmer (over 15 år). I tillegg kommer 114 barn (t.o.m. 15 år, «religiøs myndighetsalder») av medlemmene. I 2023 fikk vi 19 nye voksen-medlemmer.

Medlemmer	2023	2022	2021	2020	2019	2018	2017
Voksne	188	172	157	135	125	126	128
Barn (t.o.m. året de fyller 15 år)	114	107	100	88	79	85	80
Sum	302	279	257	223	204	211	208
Nye voksen-medlemmer	19	19	29	12	10	11	8

Døpte

I 2023 ble følgende fem barn døpt: Sara Sunnhordvik (Hanne og Rasmus), Malene Hope Knutsen (Karina og Gjert Magne), Noah Åreskjold (Ida Perny og Håkon), Einar Tonstad (Jane og Ron Einar) og Andrea Bauge (Terese og Oddbjørn).

Dåpen er en høytid både i familien, i forsamlingen, men også i himmelen. Guds rike får en ny borger hver gang et menneske blir døpt.

Heimlov

I løpet av året har ingen medlemmer i Misjonssalen gått bort.

AVSLUTNING

Også i vårt andre hele år i våre nye lokaler kan vi med glede konstatere at arbeidet vokser. Som nevnt så mange ganger før kreves det enda mer av oss for å ta imot og inkludere de nye som finner sin plass i vår forsamling. Det gjelder ikke minst de som kommer fra andre land enn

Norge og fra andre kulturer. Her må vi alle hjelpe hverandre til å “fange opp” de nye, ta imot dem og inkludere dem.

Vi er veldig glade og takknemlige for de gode og tjenlige lokalene, at det er flere innom møtene og at det blir flere medlemmer. Og mange frivillige gjør en kjempeinnsats i de ulike oppgaver, tjenester og samlinger vi kan lese om tidligere i denne årsmeldingen. Styret ønsker å si en hjertelig takk til alle dere frivillige og de ansatte som gjør en så utrolig flott innsats i de ulike oppgaver!

Midt oppi alt det fine og det vi tilsynelatende lykkes med må vi likevel ikke miste fokuset på vårt hovedmål: At mennesker får møte Jesus til frelse og får hjelp til å leve sammen med ham, både i og utenfor Misjonssalen. Og Jesu befaling om å reise ut i all verden og forkynne evangeliet må være en del av dette.

Det er viktig at vi ikke blir “de vellykkedes forsamling” der mennesker ikke tør komme med hele sitt liv og møte Guds nåde – og nestekjærlighet. Til slutt vil vi gjenta oppfordringen fra fjorårets årsmelding, den er like aktuell i starten på 2024:

La oss alle være i bønn om at vi hver for oss og sammen, i de ulike oppgaver og tjenester, må få være der Gud har oppgaver for oss!

Og tenk for et løfte vi har fått:

“Og se, jeg er med dere alle dager inntil verdens ende!”

Matteus 28, 20b

Styret i Misjonssalen Sandnes,

Morris Kjølleberg
Styreleder
Sign.

Håkon Åreskjold
Nestleder
Sign.

Kjersti V Froment
Sekretær
Sign.

Ingebjørg Helle
styremedlem
Sign.

Bjarne Mæland
styremedlem
Sign.

Nina Kristin
1. varamedlem
Sign.

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 23 pages before this page

Dokumentet inneholder 23 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 23 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 23 sider før denne side

Detta dokument innehåller 23 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende